[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

Боровичский район

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2020 № 50
с. Опеченский Посад
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества
     На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О   приватизации   государственного   и   муниципального   имущества», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 12.08.2002 года № 585 «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», руководствуясь Уставом Опеченского сельского поселения и в связи с нарушениями сроков размещения информации на официальном сайте www.torgi.gov.ru, Администрация Опеченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион по извещению SBR012-2008030018 от 03.08.2020 г., назначенный на 01.09.2020 г. в 14.00 час. по продаже муниципального имущества:

1.1. Лот №1 – легковой автомобиль LADA 212140, 2008 г. изготовления, идентификационный номер ХТА21214081899426, номер двигателя 21214-9228620, цвет кузова – темно-зеленый, кузов № ХТА21214081899426, государственный регистрационный знак С366ММ53, паспорт транспортного средства  63 МН 647848.
2. Информацию по отмене аукциона разместить на официальных сайтах в сети Интернет: http://utp.sberbank-ast.ru; www.torgi.gov.ru; а также на официальном сайте Опеченского сельского поселения  http://opadm.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава  Опеченского сельского поселения                            А.В. Никитин